دولت آمریکا مدعی است که آلمان از ضعف پول یورو بهره برده و کالاهای بیشتری به امریکا صادر می‌کند و به این دلیل ایالات متحده قادر به ایجاد توازن تجاری در معاملات خود با آلمان نیست. آلمان در مقابل مدعی است که میزان حجم صادرات در حیطه اختیارات اتحادیه اروپاست و ارزش مبادله یورو نیز از سوی بانک مرکزی اتحادیه اروپا تنظیم می‌شود. هنوز سیاست ترامپ در قبال

تجارت

شنبه ۲۸ اسفند ۱۳۹۵ ■ شماره ۹۹۵ Sat 18 Mar 2017
tejaratnewsaper@gmail.com
پست‌الکترونیک سازمان آگهی‌ها: tejarateditor@gmail.com

فهرست کپی روزنامه تجارت در وزارت ارشاد: ۴۰۹۲۳

تقدیم به همه مادران فداکار / تجارت / علی کاشی

توقف برنامه‌های مشترک ترکیه و ناتو